
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 015M-24
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.08.2024
tř. Dr. Edvarda Beneše 449/20, 39201 Soběslav II

Objednatel: IČ:
Gymnázium Soběslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 74388959

Střechy Michal Mikš DIČ: CZ8512261824

Chlebov 55, Soběslav 392 01

Projektant: IČ:
/ DIČ:

Poznámka:
Platnost nabídky do:  15.9.2024

Cena bez DPH 171,510.07 Kč

DPH 12% 20,581.21 Kč

Cena s DPH v CZK 192,091.28 Kč

Objednavatel: Zhotovitel: Michal Mikš 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Montáž PVC Soběslav Gymnázium 

Střecha vchod

Cenová nabídka je připravená na rozsah prací v tomto položkovém rozpočtu.  Nastane-li situace, kdy dojde k neočekávaným vícepracím po odkrytí střechy nebo jiné situaci 
či ná žádost objednatele nebo jeho investora dojde k nacenění víceprací, které budou provedeny až po oboustranném odsouhlasení.    Počítá se se zachováním stávající 
krytiny, které zde může sloužit jako parotěsná vrstva / pojistná izolace. Pokud nastane situace, kdy bude nutné demontovat stávající krytinu vlivem případné nesoudržnosti s 
podkladem bude nutné tuto položku docenit. 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: tř. Dr. Edvarda Beneše 449/20, 39201 Soběslav II Datum: 19.08.2024

Zadavatel: Gymnázium Soběslav Projektant: /

Zhotovitel: Střechy Michal Mikš 

PČ MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK bez 

DPH]

Náklady soupisu celkem 171,510.07

Práce a dodávky 171,510.07

53,917.24

1 bm 8.000 400.00 3,200.00

2 bm 8.000 450.00 3,600.00

3 bm 54.000 250.00 13,500.00

4 bm 27.000 480.00 12,960.00

5 kg 64.500 89.60 5,779.20

6 kg 54.000 68.90 3,720.60

7 KPL 1.000 3,560.00 3,560.00

8 ks 1.000 1,496.00 1,496.00

9 bm 35.000 80.00 2,800.00

10 t 0.724 4,560.00 3,301.44

PVC část střechy 110,462.83

11 ks 1.000 280.00 280.00

12 m2 55.000 450.00 24,750.00

13 m2 16.500 620.00 10,230.00

14 m2 92.220 307.10 28,320.76

15 m2 71.500 42.50 3,038.75

16 rol 2.000 2,590.00 5,180.00

17 bm 65.000 250.00 16,250.00

18 tab 7.000 1,611.80 11,282.60

19 bm 0.000 20.00 0.00

20 ks 6.000 80.00 480.00

21 ks 5.000 85.16 425.80

22 ks 1.000 85.16 85.16

23 m2 2.000 282.40 564.80

24 ks 1.000 890.00 890.00

25 ks 1.000 2,100.00 2,100.00

26 KPL 1.000 5,600.00 5,600.00

27 t 0.216 4,560.00 984.96

7,130.00

28 KPL 1.000 1,000.00 1,000.00

29 KPL 0.000 88.00 0.00

30 KPL 1.000 3,560.00 3,560.00

31 KPL 1.000 1,890.00 1,890.00

32 den 2.000 340.00 680.00

Tvarovka kout PVC

Tvarovka roh PVC

Detailová homogenní folie 

Doprava řemeslníků a vybavení 

Úklid staveniště

Montáž střešní vpusti 
Střešní vpusti TW 110 S PVC vč. sanačního těsnění TW SAN TES 110 

Likvidace odpadu

Spojovací a tmelící materiály pro PVC krytiny

Přesuny hmot pro konstrukce skládané krytiny 

Ostatní náklady 

Přípravné práce 
Montáž a demontáž lešení ( příp. dle skutečnosti cena za m2)

Geotextilie 500g bal 50m2

Montáž a výroba/úprava poplastovaných lišt 
viplanyl PVC 2x1m tabule

Montáž a výroba dilatačních spojů okapnice
Provedení roku nebo koutu 

Spojovací a tmelící materiály

Přesuny hmot pro konstrukce klempířské (montáž i demontáž)

Montáž PVC folie (platí pro střešní folii do tl.1,5 - 1,8mm )kotvené skrze stávající 
krytinu do betonu 

Thermofol U PVC 1,8mm světle šedá
Montáž podkladní geotextilie

Demontáž stávajícího oplechování 
Enkolit

Montáž PVC folie svisle

Demontáž střešní vpusti

Montáž PVC Soběslav Gymnázium 

Popis

Konstrukce klempířské

Montáž a výroba zapínacích lišt

Svitek čistý PZ 1250

Montáž a výroba dilatačních lišt

Svitek PZ RAL 1250

Montáž a výroba parapetního oplechování 

Montáž a výroba Atiky

Strana 2 z 2


